
回  覧   

令和５年１０月１２日 

                    

                      由布市長 相馬 尊重 

                        （公 印 省 略） 

 

市道生田原東山線現地測量のお知らせ 

 

  時下、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

  また、平素より由布市の土木・建設行政に対しご理解ご協力を賜り感謝申 

 し上げます。 

  この度、標記市道において、下記の期間中に現地測量を行う運びとなりま 

 したので、お知らせ致します。 

  皆様には何かとご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力の程よろしくお 

 願い致します。 

 

記 

 

【実施期間】 令和５年１０月上旬 ～ 令和６年３月上旬 

 

【実施時間】 午前８時３０分から午後５時まで 

       

●今回の測量業務においては通行止め等は発生しません。 

 

●道路に隣接する土地（宅地・田 等）につきましては、立ち入りをさせてい 

 ただき、測量を行うことも想定されます。立ち入りの際にはお声掛けをさせ 

 ていただきます。 

 

●ドローンを使用しての測量もございますので、ご承知おきください。 

 

●その他ご不明な点がございましたらご連絡ください。 

 

【発注者】由布市役所 挾間地域整備課 TEL 097-583-1111(担当 安部・平野) 

【請負者】（株）サン建コンサルタント TEL 097-583-4218(担当 仲村) 



位　置　図

Ｌ=130ｍ

至 挾間大橋→

測量区間

生田原団地


